
SIAF

28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN          455.079.800          455.079.800        0,03

1.12.000Unidad CF- ARQUITECTURA          455.079.800          455.079.800

100 INGRESOS CORRIENTES          455.079.800          455.079.800

140 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE          455.079.800          455.079.800

141

142

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

           4.940.000

         450.139.800

           4.940.000

         450.139.800

1

7

13

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

ARANCELES EDUCATIVOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADAS

           4.940.000

         148.290.000

         301.849.800

           4.940.000

         148.290.000

         301.849.800

     100,00

      32,94

      67,06

30

30

30

-    1.496.235.014.763       21.025.561.848    1.517.260.576.611

       1,09

      98,91

     100,00

     100,00

     100,00

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD
S.S.E.A.F.
CRIEJI06

Fecha  :
Pagina :
Hora    :

02/11/2022
     1

09:11:16DEL:                        AL: 30/10/2022
'UNIV. NAC. DE ASUN.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOF.F. PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE
          %

PRESUPUESTO VIGENTE 

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

01/10/2022


