'UNIV. NAC. DE ASUN.'

## LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS POR UNIDAD

Fecha: 02/11/2022 Pagina: 1 Hora: 09:11:16

S.S.E.A.F. CRIEJI06

DEL: 01/10/2022 AL: 30/10/2022

Grupo								
Sub-grup Origen	DESCRIPCION	F.F.	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE %
Detall								

	,						
Entidad	28-1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN	1.496.235.014.763	21.025.561.848	1.517.260.576.611	455.079.800	455.079.800	0,03
Unidad	1.12.000 CF- ARQUITECTURA				455.079.800	455.079.800	100,00
100	INGRESOS CORRIENTES				455.079.800	455.079.800	100,00
140	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE				455.079.800	455.079.800	100,00
141	VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA				4.940.000	4.940.000	1,09
1	VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS	30			4.940.000	4.940.000	100,00
142	VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA				450.139.800	450.139.800	98,91
7	ARANCELES EDUCATIVOS	30			148.290.000	148.290.000	32,94
13	VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES DESCENTRALIZADA	AS30			301.849.800	301.849.800	67,06